1 Rk Y | Halindomani
=?.=:-'=~_ il oty 3 AT AT

Istituto diistruzione Superiore

Lo SN TIAT G - LAIET LEREAS T -9 TECMIID D0 PIsErRILALE « 7 VEIpgID GREMETR

Mattei- Pitagora-Calvosa
di Castrovillari

Avviso/decreto: M4C1i3.1-2023-1143
Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali {D.M. 65/2023)

Beyond STEM
CUP: E54D23002600006
115, - "B MATTEI"-CASTROVILLAR)
Prot. 0005442 del 02/08/2024 ALBO PRETORIO
Vi-2 (Uscita) ' AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE
PROFESSIONAL] INTERNE, TUTOR, PER LO SVOLGIMENTO B! PERCORS! CO-CURRICULARI IN ORARIO
POMERIDIANO NON COINCIDENTE CON L'ORARIO DI SERVIZIO. Piano Nazionale Di Ripresa £ Resilienza -
Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento deil’offerta dei servizi di istruzione: dagli
asili nido alle Universitd — investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggl nell'ambito della
Missione 4 — Istruzione e Ricerca - Componente 1 — “Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione:
dagli asili nido all'Universitd” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall'Unione europea -
Next Generation EU”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO avviso integrato rivolto a figure professionali interne, tutor, per lo svolgimento di percorsi co-
curriculari in orario pomeridiano non coincidente con I'orario di servizio, pubblicato in data 27.03.2024,
prot. 2326;

CONSIDERATO che in data 02/04/2024 alle ore 13:00 2 scaduto il termine per la presentazione delle
candidature inerente tale avviso;

VISTE le domande ricevute entro i termini;

VI5T! i moduli opzionati dai docenti;

CONSIDERATO di voler distribuire in maniera equa i moduli tra i vari tutor;

VISTO 'art 5 deil’avviso, che comunica che la selezione verra effettuata dal Dirigente Scolastico e che gli
incarichi verranno assegnati, sulla base di una graduatoria, nel rispetto dei principi di equita-trasparenza-
rotazione-pari opportunita;

VISTA la comparazione dei curricula effettuata dal dirigente Scolastico;

o g oy

ST ERES PP
LISCH




gg iuaiiagﬁwwgi

LB SORENITIRCD - LB L

Istituto d‘istruz’mﬂe Superiore

ST R ERCEALE ~ ST PR MR SR R

Mattei- Pitc:gorc:»-Caivcsu
di Castrovillar

DECRETA

La graduatoria riportata di seguito € parte integrante del presente atto;

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per individuazione figure professionali interne, tutor, per lo
svolgimento di percorsi co-curriculari percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze STEM,
digitali e di innovazione,

 COVUCCI FRANCESCO

GIOVINAZZO RINALDG.

‘CASELLA FRANCESCO

'-‘Giov;mzza R NALDO:

| PASSAERELLI SILVANA

PASSAERELLI SILVANA

) | CASELLA FRANCESCO

\ | DONATO DOMENIC

'DONATO DOMENICO

| PASSAERELLI SILVANA

Il presente atto & pubblicato all’Albo pretorio sul sito della scuola.

?ﬁ_‘%geggﬁa
LI548

GIOVINAZZO RINALDG

Avverso le graduatorie provvisorie sara possibile esperire reclamo entro il V giorno dalla sua pubblicazione,
in deroga a quanto previsto dal comma 7, art. 14 del DPR 08/03/1995 n.275 e successive modificazioni, per
motivi di urgenza. Pertanto, a decorrere dal Vi giorno della sua pubblicazione, la graduatoria & da intendersi

It Dirigente Scolastico
Vincenzo Tedesco
Firmato Digitalmente




